
Svazková škola Přezletice, Podolanka, Jenštejn-svazek obcí 
Veleňská 48, 250 73  Přezletice 

vyhlašuje v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o 

náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů 
 

 

Konkurzní řízení na vedoucí pracovní místo: 
ředitel/ředitelka – vedoucí kuchyně 

Školní jídelny ZŠ Panská pole, Veleňská 48, 250 73  Přezletice 
 
 

Příspěvkové organizace Svazkové školy Přezletice, Podolanka, Jenštejn – svazek 
obcí 

 

Předpokládaný nástup 1. 6. 2023 
 
 
Předpoklady pro výkon činnosti ředitele/ředitelky: 

 úplné středoškolské vzdělání s maturitní zkouškou, 
 praxe v oboru vedení školního nebo závodního stravování minimálně v délce 3 let, 
 způsobilost k právním úkonům, 

splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží čestným prohlášením  

 občanská a morální bezúhonnost, 
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů, který nesmí být starší 

než 3 měsíce  

 zdravotní způsobilost, 
splnění tohoto předpokladu uchazeč doloží potvrzením od lékaře 

 znalost právních předpisů a problematiky řízení příspěvkové organizace – zařízení školního 
stravování, 

 organizační a řídící schopnosti, 
 znalost práce na PC, 
 pečlivost a profesionální vystupování. 

Náležitosti písemné přihlášky:  
 jméno, příjmení, titul uchazeče, 
 datum a místo narození uchazeče, 
 státní příslušnost uchazeče, 
 místo trvalého pobytu uchazeče, 
 číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, 
 doručovací adresa uchazeče, 
 telefonní a e-mailové spojení uchazeče 
 datum a podpis. 

Přílohy k přihlášce (originály nebo ověřené kopie dokladů): 

 doklad o nejvyšším dosaženém vzdělání - vysvědčení o maturitní zkoušce,  
 doklad o průběhu všech zaměstnání potvrzený posledním zaměstnavatelem, 
 doklad o absolvování praxe v oboru vedení školního nebo závodního stravování, 



 strukturovaný životopis včetně údajů o odborných znalostech a dovednostech v českém 
jazyce, 

 koncepce rozvoje školní jídelny v rozsahu 2-3 stránek strojopisu A4 v českém jazyce, 
 lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti pro dané pracovní místo(ne starší 2 měsíců), 
 výpis z Rejstříku trestů ČR, který nesmí být starší než 3 měsíce, u cizích státních občanů 

obdobný doklad osvědčující bezúhonnost, vydaný domovským státem, pokud takový doklad 
domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným prohlášením, 

 souhlas s poskytnutím a zpracováním osobních údajů v souvislosti s účastí uchazeče v 
konkurzním řízení. 

 

Upozornění:Uchazeči nebudou hodnoceni na základě jiného nástroje personálního výběru, než je 
řízený rozhovor podle § 5 odst. 1 (doplňkové hodnocení) vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech 
konkursního řízení a konkursních komisích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto konkursní řízení kdykoliv v jeho průběhu bezudání 
důvodu. 

Přihlášky s přílohami je nutno doručit nejpozději do 17.4.2023buď osobně na podatelnu Obecního 
úřadu Přezletice nebo poštou na adresu: 

Svazková škola Přezletice, Podolanka, Jenštejn – svazek obcí, Veleňská 48, 250 73  Přezletice.  

Uzavřenou obálku označte:  „KONKURS ŠJ – NEOTVÍRAT“ 
 
Další informace: 

 ředitel příspěvkové organizace je zapisován do příslušných veřejných rejstříků (obchodní 
rejstřík, živnostenský rejstřík, rejstřík školských zařízení) 

 po skončení konkursního řízení budou neúspěšným uchazečům vráceny doklady obsahující 
osobní údaje, 

 poskytnuté osobní údaje bude správce (Svazek obcí Přezletice, Podolanka, Jenštejn) 
zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů pro účely konkursního 
řízení, 

 osobní údaje nebudou poskytnuty třetí osobě mimo členů konkursní komise, členů svazku 
obcí a oprávněných zaměstnanců správce. 

 
 

Případné dotazyzodpoví Jan Macourek, předseda Svazkové školy Přezletice, Podolanka, Jenštejn – 
svazek obcí, tel: 602 310 391. 

 

 

 

V Přezleticích dne 3.4.2023 
 
       …………………………………………………………. 
           Jan Macourek 
        předseda svazku 
            Svazková škola Přezletice,  
       Podolanka, Jenštejn – svazek obcí 


		2023-04-03T10:30:01+0200
	Jan Macourek




